

**CMG Holding ApS**  
Julsøvænget 24, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 26 33 22 06**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023

---

Kent Posselt Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CMG Holding ApS Julsovænget 24 8600 Silkeborg  Telefon: 40 74 45 57  CVR-nr.: 26 33 22 06 Stiftet: 12. januar 2001 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kent Posselt Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomheder</b>	Rebecca Posselt ApS, Silkeborg ARCK ApS, Silkeborg
<b>Kapitalinteresser</b>	CD + NH Holding ApS, Aarhus Cavius Holding ApS (under frivillig likvidation), Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -243 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -485 t.kr. mod 42.271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-242.958</b>	<b>-25.371</b>
1 Personaleomkostninger	-378.838	-352.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.000	-80.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-701.796</b>	<b>-457.577</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.845.083	0
Indtægter af kapitalinteresser	-834.442	41.536.821
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.071.173
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	249.311	41.243
Andre finansielle indtægter	538.558	253.099
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.499	-11.250
Øvrige finansielle omkostninger	-1.573.556	-161.656
<b>Resultat før skat</b>	<b>-483.341</b>	<b>42.271.853</b>
2 Skat af årets resultat	-1.392	-744
<b>Årets resultat</b>	<b>-484.733</b>	<b>42.271.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.010.641	5.924.081
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	0	19.347.028
Disponeret fra overført resultat	-3.995.374	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-484.733</b>	<b>42.271.109</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.667	126.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>46.667</u>	<u>126.667</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.845.085	2
5 Kapitalinteresser	8.751.144	9.663.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.596.229</u>	<u>9.663.045</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.642.896</u></b>	<b><u>9.789.712</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.906	3.059
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.084.585	13.328.399
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	677.100	677.100
Tilgodehavende selskabsskat	3.891	2.142
Andre tilgodehavender	405.764	667.936
Periodeafgrænsningsposter	3.810	3.721
Tilgodehavender i alt	<u>9.177.056</u>	<u>14.682.357</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.627.700	834.837
Værdipapirer i alt	<u>22.627.700</u>	<u>834.837</u>
Likvide beholdninger	1.878.172	24.530.656
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.682.928</u></b>	<b><u>40.047.850</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.325.824</u></b>	<b><u>49.837.562</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.027.438	8.094.254
Overført resultat	32.039.658	36.035.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>43.692.096</b>	<b>49.254.286</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.141	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	89.958
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	547.077	433.330
Anden gæld	20.510	59.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.728	583.276
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>633.728</b>	<b>583.276</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.325.824</b>	<b>49.837.562</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.152.934	16.688.004	3.000.000	21.965.938
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	5.924.081	19.347.028	5.000.000	30.271.109
Ekstraordinært udbytte vedtaget	0	0	12.000.000	0	12.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-12.000.000	0	-12.000.000
Egenkapitalbevægelser	0	17.239	0	0	17.239
Tilbageførsel af tidligere nedskrivning på anlægsaktiver	0	0	1.931.542	0	1.931.542
Tilskud til dattervirksomhed	0	0	-1.931.542	0	-1.931.542
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.094.254	36.035.032	5.000.000	49.254.286
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	1.010.641	-3.995.374	2.500.000	-484.733
Egenkapitalbevægelser	0	-77.457	0	0	-77.457
	<b>125.000</b>	<b>9.027.438</b>	<b>32.039.658</b>	<b>2.500.000</b>	<b>43.692.096</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	373.008	346.488
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.718
	<b><u>378.838</u></b>	<b><u>352.206</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Betalt udenlandsk udbytteskat	1.392	744
	<b><u>1.392</u></b>	<b><u>744</u></b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	400.000	400.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-273.333	-193.333
Årets af-/nedskrivninger	-80.000	-80.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-353.333</u></b>	<b><u>-273.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>46.667</u></b>	<b><u>126.667</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	17.001	17.001
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>17.001</b>	<b>17.001</b>
Nedskrivninger 1. januar	-16.999	-16.999
Årets resultat	1.845.083	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>1.828.084</b>	<b>-16.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.845.085</b>	<b>2</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rebecca Posselt ApS	Silkeborg	100 %
ARCK ApS	Silkeborg	33,33 %
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	1.551.790	1.551.790
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.551.790</b>	<b>1.551.790</b>
Opskrivninger 1. januar	8.111.253	2.169.933
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-834.442	5.924.081
Egenkapitalbevægelser	-77.457	17.239
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>7.199.354</b>	<b>8.111.253</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.751.144</b>	<b>9.663.043</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CD + NH Holding ApS	Aarhus	20 %
Cavius Holding ApS (under frivillig likvidation)	Aarhus	27,81 %

## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	17.697.570	4.930.130
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-596.632	-374.032

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 4.354 t.kr. pr. 31/12 2022.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.